2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в решение Думы Маловишерского муниципального района от 19.09.2019 №341

Принято Думой Маловишерского муниципального района 24 октября 2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Маловишерского  муниципального района от 19.09.2019 №341 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Маловишерского муниципального района и назначении    членов конкурсной комиссии», заменив в пункте 3 слова «Иванова Антона Алексеевича, Главу Большевишерского городского поселения» на «Иванова Сергея Васильевича, депутата Думы Маловишерского муниципального        района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

24 октября 2019 года

№ 353
Малая Вишера